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Offerte valide dal 17 ottobre al 15 novembre 2017

€ 99,90
€ 119,50 -16%

Cod. 000344217
TERMOCONVETTORE SMART CON WI-FI
A convenzione naturale. Potenza: 1800 - 2.000 W. Con comandi elettronici 
e WI-FI. Funzione Turbo per dirigere il calore anche frontalmente. Grado di 
protezione IP20

CONTROLLATO DA SMARTPHONE!

€ 249,50
€ 279,50 -11%

Cod. 000329801
STUFA PER RISCALDAMENTO ESTERNO 
Con tubo di vetro. Alimentazione a gas butano, propano o 
GPL. Potenza massima: 13 kW. LxPxH: 73x73x227 cm

€ 648,50
€ 699,50

Cod. 000320058... 000320057
STUFA A PELLET “QUEBEC 8”
Potenza termica globale: 8,87 kW. Rendimento  
max-min: 92,7% - 90,5%. Consumo max-min:  
1,81 - 0,58 kg/h. Diametro scarico fumi: 80 mm.  
Colore: BORDEAUX o BIANCO.  
LxPxH: 49,9x47,6x89,9 cm

Dovunque tu sia, ti permette di gestire il calore 
della tua abitazione direttamente dal tuo cellulare

il calore a portata di mano

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

€ 5,99

Cod. 000345664... 000345665
STILO E MINISTILO 
ENERGIZER MAXIPACK 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI
Disponibile confezione  
da 6 stilo AA+  
o da 6  
ministilo AAA+

ACQUISTA UNA CONFEZIONE DI STILO  
O MINISTILO: IN OMAGGIO  

2 LAMPADINE LED  OSRAM 60W - E27  PER UN VALORE DI  €  9,90

+

Disponibile online 
il nuovo catalogo 
riscaldamento  
a marchio 
personalizzato

OLTRE 50 STUFE 
CON CONSEGNA 
GRATUITA!

CHIEDI INFORMAZIONI NEI NOSTRI                          POINT

BOX WIFI  IN OMAGGIO  PER UN  VALORE DI  99,90 €

CLICCA SUI PRODOTTI  
PER SCOPRIRE DI PIÙ

BIANCA

BORDEAUX

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344217
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320058
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320057
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320058
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329801
https://www.eurobrico.com/it/cataloghi/
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FINANZIAMENTI SENZA INTERESSI 
Prima rata a 60 giorni - Importo finanziabile da € 180,00 a € 3.000,00 

TAN FISSO 0% - TAEG PIÙ RICORRENTE 4,87%
(vedi le condizioni del finanziamento sul retro)

PENSA  
RATEALE!

€ 1.099,50
€ 1.399,50 -21%

Cod. 000340301
STUFA A PELLET A INSERTO “ALESSIO”
Potenza bruciata: 11 kW. Alimentazione elettrica: 230 V - 50 Hz. Rendimento 
max: 85%. Consumo orario pellet: max 2,4kg/h - min 0,6kg/h. LxPxH:  
59,3x70,17x61,5 cm. CON TELECOMANDO

€ 299,50
€ 349,50 -14%

Cod. 000329163
STUFA A LEGNA MODELLO  
“TARA”
Potenza termica: 7-8 kW. Rendimento: >70%.  
Diametro scarico fumi:  
120 mm.  
Colore: BORDEAUX 
SMALTATO/GRIGIO  
ANTRACITE.  
LxPxH:  
47x50x78 cm

€ 1.099,50
€ 1.299,50 -15%

Cod. 000329295
STUFA A 
BIOETANOLO 
“RUBY 
ELEGANCE” 
VENTILATA
Potenza: 3.000 
W. Consumo: 0,32 
L/h. Bruciatore 
removibile con fibra 
ceramica.  Capacità 
serbatoio: 2 L. 
Colore: BORDEAUX. 
LxPxH:  
47x36x75 cm

OCCASIONE

€ 399,50
€ 469,50 -15%

IN REGALO 

20€ 
IN BUONI 

SPESA

IN REGALO 

20€ 
IN BUONI 

SPESA

€ 369,00

Cod. 000306785
STUFA A LEGNA 
“SUPER JUNIOR”
Potenza termica globale: 
6,3 kW. Rendimento: 
80%. Consumo: 1,5 kg/h. 
Diametro scarico fumi: 
120 mm. Colore: NERO 
ANTRACITE. LxPxH: 
36x41,9x77,1 cm
*Modello non  
disponibile a  
Santa Maria di Sala,  
Conselve, Cittadella,  
San Giorgio  
e Selvazzano

€ 899,00

Cod. 000301300
STUFA A PELLET 
BORDEAUX “A9”
Potenza termica globale: 
8,3 kW.  
Rendimento max:  
85%. Consumo orario  
max-min: 1,6-0,6 kg/h.  
Diametro 
scarico fumi:
80 mm.  
LxPxH: 42x43x90,5 cm. 
Colore: BORDEAUX

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA€ 499,90

Cod. 000270238
STUFA A LEGNA 
“ALBERTA” VENTILATA
Potenza termica: 13,39 kW. Rendimento: 76,8%. 
Consumo max - min: 2,5 - 2 kg/h. Diametro scarico 
fumi: 130 mm. Colore: 
NERO. LxPxH:  
50x45,5x89,7 cm

CON VENTILAZIONE

PROFONDITÀ: SOLO 25 cm!

€ 899,50

Cod. 000340309.... 000340308
STUFA A PELLET MODELLO  
“QUEBEC 10” 
Potenza termica globale: 10 kW. Rendimento max-
min: 92,7% - 89,53%. Diametro  
scarico fumi: 80 mm.  
Colore: BIANCO 
 o BORDEAUX. LxPxH:  
49,9x47,6x99,9 cm.  
CON  
TELECOMANDO

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Dovunque tu sia, ti permette 
di gestire il calore della tua 

abitazione direttamente  
dal tuo cellulare

il calore a portata di mano

PRODOTTO ITALIANO

BOX WIFI  IN OMAGGIO  PER UN  VALORE DI  99,90 €

Cod. 000306594
STUFA A PELLET CANALIZZABILE “SLIM 10C” 
Potenza termica globale: max 9,72 kW. Rendimento: max 95,93%. Consumo max 
- min: 1,98 - 0,6 kg/h. Diametro scarico fumi (posteriore o verticale): 80 mm.  
Colore: BIANCO. LxPxH: 93,5x25x93,5 cm

SERVIZIO SOLO 
NEI PUNTI 
VENDITA

BIANCA

BORDEAUX

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329295
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270238
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306594
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340301
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000329163
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000301300
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306785
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340309
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340309
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340308
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AGEVOLAZIONI FISCALI PER L’ACQUISTO 
DI UNA STUFA? SCEGLI TRA DETRAZIONE 
50% E CONTO TERMICO 2.0!
Per maggiori informazioni rivolgiti ai nostri addetti vendita

DETRAZIONE
50%

€ 24,90
€ 29,90 -17%

Cod. 000344218
TERMOVENTILATORE CICLONICO DA 
PARETE O APPOGGIO 
Uniforma la temperatura ambiente e ottimizza 
la resa del riscaldamento centrale. Può essere 
fissato alla parete: Potenza: 2000 W

€ 9,90
€ 12,90 -23%

Cod. 000270805
TERMOVENTILATORE VERTICALE 
Potenza: 1.000/2.000 W. Con termostato. 
Sistema di protezione anti surriscaldamento. 
LxPxH: 22x13x26 cm

€ 24,90
€ 29,90 -17%

Cod. 000270816
TERMOCONVETTORE CON VENTILATORE 
Con funzione turbo ventilazione. Potenza: 50/1250/2000 W.  
Con termostato. Sistema di protezione anti  
surriscaldamento. LxPxH: 53x20x38,5 cm

€ 29,90
€ 33,90 -12%

Cod. 000270809
TERMOCONVETTORE  A PARETE 
Con split ceramico da parete e telecomando. 
Potenza: 1.000/2.000 kW. LxPxH: 50x20,5x13 cm

€ 79,99

Cod. 000339547
STUFA PORTATILE TECTRO “R233TC”
Potenza: 2,3 kW. Consumo combustibile: 0,240 L/h. Capacità serbatoio: 4,2 L.  
LxPxH: 45,5x29,5x49,5 cm

€ 69,90
€ 79,50 -12%

Cod. 000330017
STUFA A GAS 
INFRAROSSI “TECTRO 
TGH 3242 R”
Con dispositivo 
antiribaltamento. Accensione 
piezo elettrico. Sensore 
rilevamento ossigeno. 
Ambienti: da 40 
a 84 m2.  
Potenza: da 1400  
a 4200 W. Capacità  
serbatoio: 15 Kg  
LxPxH: 42x36x72,5 cm 
REGOLATORE  
DI GAS ESCLUSO

Cod. 000342374
STUFA FORNELLETTO  
ELETTRICO
Potenza: 370 W. Tensione: 220 V. Con fornelletto in 
ceramica. Si attacca direttamente  
alla presa della corrente

OCCASIONE

€ 14,90
€ 19,50 -24%

CON  SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO

Cod. 000270818
RADIATORE AD OLIO 9 ELEMENTI 
Potenza: 2000 W. Con 4 ruote. Antiribaltamento. 
Ideale per riscaldare singole stanze. LxPxH: 
40,5x24x55 cm

€ 39,90
€ 49,90 -20%

 COLLEGATO DIRETTAMENTE ALLA PRESA!

NOVITÀ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339547
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330017
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270816
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344218
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270809
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270805
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270818
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000342374
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Riscaldamento > Aspiraceneri 
	 e combustibili

€ 19,95

Cod. 000292061
COMBUSTIBILE BIOETANOLO “ECOFIRE”
Combustibile puro, etanolo >96%. Accensione 
rapida. Ecologico e non inquinante. Capacità: 10 L

Cod. 000167807
COMBUSTIBILE “ZIBRO PLUS EXTRA”
Per stufe. Olio minerale semi pesante. Formato: 
20 L

€ 38,90
€ 44,98 -14%

€ 19,90
€ 23,90 -17%

Cod. 000344186
SET PER RACCOLTA CENERE
Set composto da: secchio e paletta in acciaio, 
coperchio con manico. Colore: NERO. Capacità 
secchio: 17 L. LxPxH: 31x25x37 cm

NOVITÀ

€ 29,90

Cod. 000271893
ASPIRACENERE ELETTRICO “CENERILL” 
Per aspirare la cenere fredda dei camini, delle 
stufe a legna o a pellet. Potenza: 1000 W. 
Alimentazione: 230 V- 50 Hz. Capienza: 18 L

18 LITRI  + 1000 WATT

€ 14,90

Cod. 000343749
KIT ASPIRASOLIDI PER ASPIRACENERI
Kit per trasformare un aspiraceneri in un 
aspirasolidi. Composto da: tubo flessibile da 2 
m, lancia piatta, spazzola orientabile e spazzola 
per tessuti. Compatibile con tutti i modelli di 
aspiracenere tranne PRCEN010 e PRCENASP

IL TUO ASPIRACENERI DIVENTA ASPIRASOLIDI!

Cod. 000260835
PELLET 100% ABETE
Potere calorifico:  
5 kWh/kg.  
Umidità: max 9%.  
Ceneri: <0,5%.  
Diametro: 6 mm. 
Lunghezza:  
max 45 mm.  
Sacco da 15 kg.  
Certificato  
EN PLUS -  
N° EU 305

BANCALE DA 60 SACCHI

€ 3,95/SACCO € 4,20/SACCO

RITIRO A BANCALE RITIRO SACCO SINGOLO

Cod. 000340520
ASPIRACENERE 
A BATTERIA “CENEBAT”
Funzione soffiante. Tensione: 18 V. Capacità 
bidone: 18 L. Lunghezza  
tubo: 110 cm + 20 cm  
di lancia metallica

OCCASIONE

€ 74,90
€ 79,50

NOVITÀ

A  BATTERIA

Cod. 000320119
GRIGLIA SALVA USTIONI UNIVERSALE
Soluzione ideale per proteggere i bambini dalle scottature. Per stufe a legna e 
a pellet. LxPxH: 49x14x34,5 cm

€ 49,90
€ 59,90 -17%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340520
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344186
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000271893
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292061
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000260835
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320119
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000343749
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000167807
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/combustibili/ricerca-prodotti?codice=000167807
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320388
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320388
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Accessori < Riscaldamento

€ 19,90
€ 24,90 -20%

€ 29,90
€ 44,90 -33%

Cod. 000331841
TERMOSTATO DIGITALE A DISPLAY LCD
Per monitorare la temperatura di un’ambiente e 
azionare il riscaldamento/raffreddamento in base 
a una temperatura di riferimento. Carico max: 
6A/230V. LxPxH: 11,8x8x2,6 cm

Cod. 000230547
TERMOSTATO DIGITALE PROFESSIONALE
Con programmazione settimanale, funzione 
risparmio energetico e anticongelamento. 
Alimentazione: DC 3V. 2 batterie da 1,5 V AA

€ 19,90
€ 24,98 -20%

Cod. 000266107
SET 4 ACCESSORI PER CAMINETTO
Composto da 4 accessori. In acciaio. Colore: 
ARGENTO

€ 9,90

Cod. 000298975
SET ACCESSORI PER CAMINO 
Comprende una paletta, una scopetta e un muovi 
brace

€ 77,99 € 79,99

Cod. 000274966... 000281329
PORTA PELLET CON RUOTE 
Ideale per riporre la legna ed 
il pellet. Disponibile piccolo: 
37x42x57 cm o grande 
50x52x80 cm

€ 29,90 CIASCUNA

€ 31,90

Cod. 000282420
CESTA PORTA LEGNA IN GIUNCO
In giunco color NATURALE. LxPxH: 58x41x28 cm

€ 24,90
€ 29,90 -17%

Cod. 000317401
SET PER CAMINETTO CON BASE IN VETRO
Composto da 5 accessori.  
Con base in vetro.  
Colore: NERO

CON FUNZIONE ANTIGELO

CON FUNZIONE RISPARMIO ENERGETICO

PICCOLO GRANDE

VASTO ASSORTIMENTO  
DI ACCESSORI FUMISTERIA

PER STUFE A PELLET  
E A LEGNA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PER STUFE A LEGNA PER STUFE A PELLET

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320119
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282420
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000281329
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000274966
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000281329
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000298975
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000331841
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317401
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000266107
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000230547
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/tubi-e-raccordi-per-stufe-a-legna/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/tubi-e-raccordi-per-stufe-a-legna/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/tubi-e-raccordi-per-stufe-a-pellet/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/tubi-e-raccordi-per-stufe-a-pellet/
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Mobili > Riponimento

€ 24,90
€ 29,98 -17%

Cod. 000332869
APPENDIABITI CON BASE IN MARMO
Con 8 ganci portagiacche.  
Tubo in argento  
con inserti in legno  
color NATURALE.  
Base di marmo.  
LxPxH: 35x35x180 cm

€ 29,90
€ 39,90 -25%

Cod. 000339181... 000339182
DIFFUSORE AROMA 
Funziona da aromaterapia, umidificazione, 
purificazione, illuminazione, cromoterapia. 
Luce colorata statica o in movimento. Capacità 
serbatoio: 200 ml. LxPxH: 15x15x12,5 cm

€ 69,90
€ 99,00 -29%

Cod. 000295347
SCARPIERA A 
SPECCHIO
Composto da 
un’anta battente 
con specchio. 
Capacità 
scarpe: 12 paia. 
Colore: BIANCO 
GRAFFIATO. 
LxPxH: 
49x25x178 cm

€ 16,90
€ 19,45 -13%

Cod. 000324679... 000293782
CUBO MULTIFUNZIONE 
In MDF con venature. Disponibile nel colore: 
QUERCIA o BIANCA. LxPxH: 40x40x38 cm

OCCASIONE

€ 4,90
€ 6,90 -29%

Cod. 000339176...000339180
OLIO ESSENZIALE 
Puro olio organico. Formato da 5 ml. 
Disponibile in diverse fragranze

Cod. 000291592... 000291591
BAULE PORTATUTTO
In legno grezzo. Disponibile con ruote: capacità  
70 L, LxPxH: 73x40x42,5 cm o con piedini: 
capacità 90 L, LxPxH: 90x45x45 cm

€ 39,99 € 49,90
70 LITRI 90 LITRI

DISPONIBILE   A 19,90€CON PRESA  USB PER RICARICA

€ 79,90
€ 99,99 -20%

Cod. 000256425... 000336627
SCARPIERA 3 ANTE
Doppia profondità. Disponibile nel colore: 
BIANCO FIAMMATO, PINO CHIARO, BIANCO 
FIAMMATO/ROVERE RUSTICO.  
LxPxH: 70x29x118 cm.  
PRODOTTO GIÀ MONTATO NUOVO COLORE!

PRODOTTO ITALIANO
Cod. 000336623... 000316004
MOBILE 2 ANTE E 4 CASSETTI
Maniglie e piedini verniciati in cromo satinato. Con 
2 ante e 4 cassetti. Disponibile nel colore: BIANCO 
FIAMMATO/ROVERE RUSTICO e OLMO CHIARO. 
LxPxH: 138x41x86 cm 
PRODOTTO GIÀ MONTATO

NUOVO COLORE!

€ 139,50
€ 179,00 -22%

PRODOTTO ITALIANO

€ 24,90
€ 29,90 -17%

Cod. 000320097... 000270673
CARRELLO MODELLO “MILLENIUM” 
Composto da 4 cassetti contenitori. Disponibile 
laccato o naturale faggio. LxPxH: 37x36x83 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

TEA TREE

LIMONE 

ARANCIA

LAVANDA

MENTA

NAT. FAGGIO

LACCATO

QUERCIABIANCA

BIANCO 
FIAMMATO

PINO 
CHIARO

OLMO 
CHIARO

BIANCO 
FIAMMATO/ 

ROVERE 
RUSTICO

BIANCO 
FIAMMATO/ 

ROVERE 
RUSTICO

200ML

80ML CON USB

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/mobili/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339176
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339176
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339176
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339177
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339178
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339179
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339180
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324679
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000293782
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337341
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337343
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337344
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337344
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000295347
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339181
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320097
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270673
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000256425
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306331
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000336627
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306331
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332869
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291592
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291591
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000316004
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000336623
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338909
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339181
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339182
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€ 349,50
€ 369,50

Cod. 000279023
POLTRONA “MASSAGGIO” IN ECOPELLE
Con sistema di massaggio e alzata. In ecopelle. 
Colore: NERO 

€ 39,90
€ 49,90 -20%

Cod. 000342375
SGABELLO DA BAR “SIMPLY”
Seduta in ecopelle NERA. Schienale capitonne’. 
Base tonda cromata. Con poggiapiedi. LxPxH: 
43x47x84/106 cm

€ 199,90 € 299,50
€ 229,50 € 329,50

Cod. 000338909... 000338910
DIVANO MODELLO “SUMI”
Effetto nabuk. Colore BEIGE con inserti color TAUPE. Disponibile 2 posti: 
166x88x95 cm e 3 posti: 216x88x95 cm

Cod. 000338908
DIVANO LETTO CONTENITORE “FELIX”
In PU. Scocca colore BEIGE e cuscini colore NOCCIOLA. Con penisola 
reversibile. LxPxH: 233x154x90 cm

OCCASIONE

€ 399,00 -25%

€ 299,90
2 POSTI 3 POSTI

MASSAGGIANTE + RECLINER!

€ 19,90
€ 28,98 -31%

Cod. 000194743... 000249653
SEDIA IN LEGNO “FRIULI”
Seduta in paglia. Colore: NATURALE, NOCE e 
CILIEGIO. LxPxH: 40x40x86 cm

€ 14,90
€ 19,98 -25%

Cod. 000194741... 000249652
SEDIA IN LEGNO “LIGURIA”
Fusto in faggio massello e seduta in paglia. 
Disponibile nel colore: NATURALE, NOCE e 
CILIEGIO. LxPxH: 42x42x81 cm

€ 24,90
€ 29,50 -16%

Cod. 000337341... 000337344
SGABELLO CON SEDUTA IN TESSUTO
Con piedini in legno. Seduta lavorata a maglia. 
Disponibile in diverse fantasie. LxPxH basso:  
35x35x34 cm. LxPxH alto: 30x30x37 cm

€ 24,90
€ 29,50 -16%

Cod. 000337345... 000337346
POUF PATCHWORK IMBOTTITO
In poliestere e cotone. Multicolore sui toni del 
GIALLO/ROSSO o VERDE/AZZURRO. LxPxH: 
35x35x35 cm

SERVIZIO
IL NEGOZIO 
OLTRE IL 
NEGOZIO

DISPONIBILI NEI NOSTRI CATALOGHI CENTINAIA 
DI MOBILI CON CONSEGNA GRATUITA A CASA!  

CHIEDI NEI NOSTRI                  POINT!
SERVIZIO 

DISPONIBILE
SOLO NEI 

PUNTI VENDITA

ALTO ROSSO BASSO ROSSO

ALTO TORTORA BASSO GRIGIO

NATURALE NATURALE

NOCE NOCE

CILIEGIO CILIEGIO

GIALLO/ROSSOVERDE/AZZURRO

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194744
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194742
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337341
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337343
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337341
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337341
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337344
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337344
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337342
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194741
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194741
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194743
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194742
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000249652
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000249652
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337346
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337345
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000279023
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000342375
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338909
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338909
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338910
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338908
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194743
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000194744
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000249653
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000249653
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Arredo bagno > Accessori

€ 9,90
€ 13,90 -29%

Cod. 000280436
CESTELLO DOCCIA  
“SPIDER”
Con gancio doccia cromato.LxPxH: 
25x21x60 cm

€ 12,90
€ 16,40 -21%

Cod. 000324437
PORTA ROTOLO CON BASE  
IN VETRO
In acciaio con base in vetro. LxPxH: 
36x20x80 cm

€ 19,90
€ 29,90 -33%

Cod. 000317400
PORTA ROTOLO  
CON PORTA SCOPINO 
Base in vetro e struttura in acciaio 
cromato. LxPxH: 38x23x70 cm

€ 9,90
€ 12,90 -23%

Cod. 000345494... 000345495
CESTA PORTABIANCHERIA  
“FILO HAMPER” 
Con trama traforata per la ventilazione. 
Disponibile nel colore: TAUPE o AVORIO. LxPxH: 
39x59x50 cm

€ 12,90
€ 19,99 -33%

Cod. 000267255
SET DOCCIA  
FLESSIBILE
8 funzioni. Flessibile. Lunghezza: 
150 cm

€ 13,90
€ 16,90 -18%

Cod. 000345492... 000345493
CESTO PORTABIANCHERIA “FILO 
LAUNDRY BASKET” CON COPERCHIO
Con trama traforata  
per la ventilazione.  
Disponibile nel  
colore: TAUPE o  
AVORIO. LxPxH:  
35x44x61 cm

€ 19,90
€ 29,90 -33%

€ 19,90
€ 32,50 -39%

Cod. 000315076
MISCELATORE PER LAVABO 
In acciaio cromato, monocomando e 
monoforo. LxPxH: 19x7,5x16 cm

Cod. 000315078
MISCELATORE PER BIDET 
In acciaio cromato, monocomando e 
monoforo. LxPxH: 19x7,5x16 cm

Cod. 000321857
SCALDABAGNO 
“BLUKER” 
ELETTRICO
Potenza: 1200 
W. Capacità: 80 L. 
Classe energetica D

OCCASIONE

€ 89,90 -11%

€ 79,90

€ 29,90
€ 44,90 -33%

Cod. 000315079
MISCELATORE PER VASCA 
In acciaio cromato, monocomando 
con deviatore per doccia automatico. 
LxPxH: 20,5x11x16,5 cm

€ 19,90
€ 29,90 -33%

Cod. 000315080
MISCELATORE PER LAVELLO 
In acciaio cromato, monocomando e 
monoforo. LxPxH: 31x6,5x16 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

AVORIO AVORIO

TAUPE TAUPE

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-bagno/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000280436
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315076
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324437
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315078
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317400
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315079
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345494
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345495
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321857
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345492
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345493
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000267255
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315080


Mobili e docce < Arredo bagno

Seguici anche su FB | 9

€ 299,50
€ 399,90 -25%

Cod. 000317390
COMPOSIZIONE 
DA BAGNO 
“RIGO”
Con 2 ante e 3 
cassetti dogati.  
Con piedini e  
lavabo in consolle 
da 105,2 cm. 
Illuminazione  
a led inclusa.  
Colore:  
BIANCO  
LUCIDO.  
LxPxH:  
105x52x190 cm

€ 29,90
€ 39,98 -25%

Cod. 000339232
COPRIWATER SOFT CLOSE
In MDF. Con sistema di chiusura  
rallentata. LxPxH anello:  
46x38x1,5 cm

€ 69,90
€ 89,50 -22%

Cod. 000344134
LAVATOIO IN RESINA
Sia per interno sia per esterno. Sifone a 1 via con 
troppopieno incluso nella confezione. Maniglie in 
ABS. LxPxH: 60x50x85 cm

€ 399,90

Cod. 000267934
DOCCIA IDROMASSAGGIO QUADRATA  
“A7015F”
Luce  
superiore, getto 
posteriore, 
maniglie e 
scaffale, vetro 
temperato da  
5 mm, struttura 
in alluminio 
da 1,2 mm. 
Con radio e 
ventilatore. 
LxPxH: 
90x90x220 cm

Cod. 000314901
CABINA DOCCIA 
IDROMASSAGGIO 
“A7090BL”  
Con massaggio 
per i piedi, radio, 
ventilatore,  
luce superiore,  
telefono vivavoce, 
ripiano appoggia 
oggetti, barra per 
asciugamani.  
LxPxH:  
90x90x210 cm

OCCASIONE

€ 449,50
€ 499,50 -10%

Cod. 000304457... 000304456
PIATTO DOCCIA BIANCO,  
IN CERAMICA
Colore: BIANCO. Finitura lucida. Disponibile nelle 
misure LxPxH: 80x80x9 cm e LxPxH: 90x90x10 cm

€ 54,90 € 74,90
LxPxH: 80x80x9 cm LxPxH: 90x90x10 cm

€ 89,50

Cod. 000337899... 000337900
SPECCHIO FILO LUCIDO CON APPLIQUE
Con sottostruttura in legno. LxP: 55x90. Spessore: 
3 cm. Applique a LED. Cromato. 4,8 W 

SPECCHIO + APPLIQUE

€ 19,90

Cod. 000344143
PILOZZO A PARETE IN RESINA 
Pianetto laterale con portasapone. Per interno ed 
esterno. Colore: BIANCO. LxPxH: 50x35x24 cm

CON  ACCESSORI!

CHIUSURA RALLENTATA

€ 39,90
€ 49,90 -20%

Cod. 000344133
MOBILE COPRILAVATRICE IN RESINA 
In resina resistente all’esterno e all’interno. 
Colore: BIANCO. LxPxH: 68x57,5x88 cm 

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-bagno/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317390
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344133
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339232
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000267934
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344134
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304457
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304456
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000314901
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347570
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344143
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 Auto > Pneumatici

€ 2,99
€ 3,99 -25%

Cod. 000017152
DIESEL 
ANTIGELO
Additivo che evita 
il congelamento 
del gasolio. Facilita 
le partenze con 
temperature fino a 
-20°C. Formato da 
250 ml

€ 44,95
€ 59,98 -25%

Cod. 000299943
CARICABATTERIE AUTO  
MODELLO “C3”
Corrente di carica 3.8 A o 0.8 A. Capacità di batterie: 
6V =1,2 Ah - 14 Ah; 12 V= 14 Ah - 120 Ah

€ 3,75 € 4,99

Cod. 000288215... 000157335     
MIRAGE” RIMUOVI GRAFFI  
E RINNOVA FANALI
RIMUOVI GRAFFI: rimuove i graffi superficiali e 
attenua quelli profondi. Confezione da 150 ml 
RINNOVA FANALI: migliora la luminosità dei fari 
durante la guida notturna. Confezione da 150 ml

€ 19,95
€ 34,90 -43%

Cod. 000303975
CRICCHETTO IDRAULICO  
PER AUTO
Cricchetto a carrello per auto 2T. Escursione: 
135-305 mm. Colore: ROSSO o BLU LxPxH: 
41,6x19x13,5 cm

€ 3,99

SCONTO 25%

Cod. 000295946 ....000287805   
CATENE DA NEVE  
MODELLO KNS
Disponibili in varie misure. Facili e veloci da 
montare

PNEUMATICI NUOVI

PNEUMATICI FIRESTONE
205 55 16 94 VXL
MSEASON 4 STAGIONI

€ 71,95

AMPIA DISPONIBILITÀ DI MISURE. PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI AD UN ADDETTO VENDITE

185 65 15 88H SW608 € 44,90
205 55 16 81H SW608 € 48,90
205 60 16 92H SW608 € 49,90
225 45 17 94V SW608 € 57,90

175 65 15 84T W452 € 51,90
185 65 15 88T W452 € 47,90
195 60 15 88T W452 € 57,90
205 55 16 91T W452 € 67,90

165 70 14 81T ESKIMO S3 € 45,90
175 65 14 82T ESKIMO S3	 € 46,90
195 65 15 91T ESKIMO S3 € 53,90
185 65 15 88T ESKIMO S3 € 53,90
205 55 16 91H ESKIMO S3 € 67,90
225 45 17 91H ESKIMO S3 € 84,90

195 65 15 91T WT CINT € 62,90
205 55 16 91H W210 S2 € 85,90
225 45 17 94 XL W240 S2 € 128,90

175 65 14 82H NRW2 € 31,90
185 60 15 88H SNOW3 € 38,90
185 65 15 88H SNOW2 € 36,90
195 60 15 88H NRW2 € 39,90
195 65 15 91H NRW2 € 39,90
225 45 17 91Y PREDATOR € 49,90

175/65 R15 ECOQUATTROS 88 H € 37,90
185/55 R15 ECOQUATTROS 86 V	 € 39,90
185/60 R15 ECOQUATTROS 88 H € 38,90
185/65 R15 ECOQUATTROS 92 H € 38,90
195/55 R16 ECOQUATTROS 91 H € 45,90
205/55 R16 ECOQUATTROS 94 V € 45,90

PNEUMATICI RICOSTRUITI 
ACQUISTABILI SOLO NEI NOSTRI NEGOZI  

TRAMITE IL SERVIZIO

NOVITÀ

PROPOSTA PNEUMATICI

RIMUOVI GRAFFI RINNOVA FANALI

PNEUMATICI RICOSTRUITI - SOLO CON                 POINT

Cod. 000221815
LAVAVETRI  
PER AUTO-20°
Resiste fino a -20°. Pronto all’uso. Formato da 5 L

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288215
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000157335
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000157335
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000288215
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000303975
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000295946
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000017152
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000221815
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000299943
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Olio e batterie < Auto

Cod. 000345621... 000345626
VASSOIO MULTIUSO PER BAULE
In polipropilene. Colore: NERO.

€ 19,95
€ 29,95 -33%

Cod. 000344312
SET COPRISEDILI PER AUTO
Set completo di fodere  
coprisedili. Composto  
da 9 pezzi.  
Colore:  
GRIGIO/NERO

Cod. 000341610... 000344311
SET 4 TAPPETINI PER AUTO
Set completo di 4 tappeti. Disponibili in moquette 
o in gomma. Universali. Colore: NERO

Cod. 000264698... 
000264700
BATTERIA URSUS 
MAX 45 AH
Pronte all’uso,  
non necessitano  
di manutenzione. 

Cod. 000210203... 000210205
LAMPADINA  
PER AUTO BOSCH
Disponibile nei modelli H4 12V 60-55W  
e H7 12V 55W

Cod. 000345698... 
000345628
BATTERIE AUTO 
“AREXONS”
Pronte all’uso,  
non necessitano  
di manutenzione.  

TAGLIANDO EASY
Comprende: lubrificante Tamoil semisintetico 10W40  
(minimo 4 lt); filtro olio, aria, abitacolo omologati, 
liquido lavavetri 5 lt pronto all’uso

€ 39,90

TAGLIANDO ADVANCE
Comprende: lubrificante Tamoil 100 % sintetico 5W40  
o 5W30 (minimo 4 lt); filtro olio, aria, abitacolo omologati, 
liquido lavavetri 5 lt pronto all’uso

€ 49,90

PASTIGLIE ANTERIORI O POSTERIORI € 32,90

KIT CINGHIA DI DISTRIBUZIONE A PARTIRE DA 
€ 119,00

TAGLIANDO* (KIT OMOLOGATO)
A PARTIRE DA 
€ 99,00

PASTIGLIE ANTERIORI A PARTIRE DA 
€ 75,00

PASTIGLIE POSTERIORI A PARTIRE DA 
€ 99,00

KIT CINGHIA DI DISTRIBUZIONE A PARTIRE DA 
€ 279,00

*MAGGIORAZIONE TAGLIANDO GARANZIA: €49,90. MANODOPERA COMPRESA NEL PREZZO 
PRESSO LE OFFICINE ADERENTI ALL’INIZIATIVA. SERVIZIO DISPONIBILE SOLO NEI PUNTI VENDITA.

MANUTENZIONE AUTO

€ 4,95
€ 7,55 -34%

Cod. 000026883
LUBRIFICANTE  
TOTAL 2 TZ 
Lubrificante per 
motori 2T. Specifico  
per scooter ma 
utilizzabile anche 
per macchine da 
giardino (API TC). 
Formato: 1 L

€ 29,90
€ 39,99 -25%

Cod. 000329402
OLIO CASTROL EDGE  
5W30 LL 
Lubrificante 
sintetico  
per motori  
benzina e  
diesel.  
Formato: 4 L

€ 14,99
€ 24,90 -40%

Cod. 000339776
OLIO MOTORE 
AREXONS  
10W40 
Lubrificante 
semisintetico per 
motori benzina e 
diesel. Formato: 4 L

€ 2,50

€ 6,95 € 7,95

COD.	 MODELLO	 PREZZO

000345698	 50 AH	 € 46,90

000345699	 60 AH	 € 66,90

000345628	 74 AH	 € 74,90

COD.	 MODELLO	 PREZZO

000264698	 45 AH	 € 34,90
000264702	 60 AH	 € 44,90
000264864	 80 AH	 € 64,90
000264700	 100 AH	 € 69,90

COD.	 MISURE	 PREZZO

000345621	 40x60x3 cm	 € 2,99
000345624	 52x92x4 cm	 € 5,99
000345625	 70x90x4 cm	 € 7,99
000345626	 100x90x4 cm	 € 9,99

PRODOTTO ITALIANO PRODOTTO ITALIANO

MOQUETTE GOMMA

FAI DA TE SERVIZIO OFFICINA ESCLUSO SERVIZIO OFFICINA PREZZO SENZA SORPRESE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

H4 H7

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264698
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345698
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345699
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264702
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264864
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264700
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345628
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000341610
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344311
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344312
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000210203
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000210205
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345621
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345624
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345625
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000345626
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€ 39,90
€ 54,50 -27%

Cod. 000213976
SERRA 
“FRANCESCA” 
A casetta. 
Struttura  
colore: VERDE. 
Copertura 
in plastica, 
trasparente,  
anti UV e con 
doppia  
apertura.  
LxPxH:  
155x155x205 cm

€ 49,90
€ 69,50€ 52,60 -28%

Cod. 000213975
“SERRA PREMIUM “ PER ORTO
Serra per orto a tunnel. Telo anti-UV. LxPxH: 
200x300x180 cm

€ 24,90
€ 29,90 -17%

Cod. 000267963
SERRA 
“NADIA” 
Con 4 ripiani. 
Telo in plastica 
anti UV. Doppia 
apertura frontale 
con zip. LxPxH: 
69x49x160 cm

€ 19,90
€ 24,90 -20%

Cod. 000225278
SERRA “MARIA” 
Con 3 ripiani. Copertura in plastica trasparente, 
anti UV e con doppia apertura. Struttura colore: 
VERDE.  
LxPxH:  
70x50x125 cm

€ 39,90

Cod. 000290111... 000282550
TELO DI PROTEZIONE SERRA E  SCAFFALE 
METALLO 
IN KIT “LEO 
LIGHT” 
ZINCATO 
Telo: con cerniera 
frontale per un 
accesso facilitato 
ai vari ripiani. 
In PVC. LxPxH: 
102x40x180 cm. 
Scaffale: ad 
incastro. 5 ripiani. 
Portata di ogni 
singolo ripiano: 
60 kg. LxPxH: 
100x40x185 cm

€ 49,90
€ 64,90 -23%

Cod. 000245095
SERRA  
“BARBARA” 
Con 8 ripiani.  
Copertura in  
plastica trasparente, 
anti UV, con doppia 
apertura. Struttura 
colore: VERDE.  
LxPxH: 
140x73x200 cm

Cod. 000345491
ORCHIDEA 
PHALAENOPSIS
Vaso: 12 cm.  
Altezza  
stelo:  
70-75 cm

OCCASIONE

€ 8,90
€ 11,90 -25%

Giardinaggio > Serre

TELO + SCAFFALE

€ 24,90
€ 35,90 -31%

Cod. 000338322
MINI SERRA PIEGHEVOLE “SERENA” 
Con 3 scaffali a rete in metallo. Cover in PVC 
trasparente. LxPxH: 67x44x125 cm 

€ 59,90
€ 69,50 -14%

Cod. 000338321
SERRA PIEGHEVOLE “MARTA” 
Con 3 scaffali laterali. Cover PE 130 gr. LxPXH: 
143x73x195 cm 

NOVITÀ

NOVITÀ

PIEGHEVOLE!

PIEGHEVOLE!

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

NON 
DISPONIBILE 

SUL WEB

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000267963
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338321
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332557
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000225278
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000213976
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000338322
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000245095
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000213975
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000267850
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000326002


SERVIZIO
IL NEGOZIO 
OLTRE IL 
NEGOZIO

DISPONIBILI NEI NOSTRI CATALOGHI PIÙ DI 60 CASETTE  
IN LEGNO CON CONSEGNA GRATUITA A CASA! 

CHIEDI NEI NOSTRI                  POINT!

Seguici anche su FB | 13

€ 8,90 CIASCUNA

Cod. 000312459
RUOTA PNEUMATICA CON CERCHIO
Ruota sostitutiva con camera d’aria per 
“CARRELLO PORTAPACCHI” (Cod. 000202834). 
Con cerchio in acciaio

€ 139,90

Cod. 000292192
BAULE MULTIUSO IN RESINA  
“STORE IT OUT MIDI”
Portattrezzi in resina. Finitura rinforzata effetto 
legno tridimensionale. Tetto sollevabile, ampia 
apertura frontale con porte richiudibili. Capacità: 
800 L. Colore: BEIGE. LxPxH: 132x74x110 cm

€ 34,90
€ 39,95 -13%

Cod. 000202834
CARRELLO PORTAPACCHI
Con ruote e  
pala fissa.  
Portata  
massima: 200 kg.
LxH: 45x108 cm

€ 39,90
€ 49,90 € 149,50-20%

Cod. 000334063
BAULE  
“COMFY KETER”
Dotato di maniglie. In resina. Finitura effetto 
legno. Colore: MARRONE SCURO. LxPxH: 
117x45x57 cm. Capacità: 270 L

€ 69,50
€ 89,90 -23%

Cod. 000331885
CARRELLO RIBALTABILE  
IN ACCIAIO 
Carrello con struttura in acciaio. Ribaltabile. 
Portata massima: 250 kg.  
Colore: VERDE. 
LxPxH: 93x51x89,5 cm

Cod. 000312264
CARRIOLA IN 
ACCIAIO ZINCATO 
Telaio in tubolare di acciaio con diametro di 30 
mm, ruota pneumatica. Vasca in acciaio zincato. 
Portata 100 kg, capacità 75 L

OCCASIONE

€ 19,90
€ 32,90 -40%

€ 599,90
€ 649,50-11%

€ 339,50
€ 379,50

Cod. 000282636
TETTOIA IN POLICARBONATO E ALLUMINIO
In alluminio e policarbonato da 4 mm. Colore struttura: MARRONE. Colore 
tettoia: TRASPARENTE. LxPxH: 485x300x253 cm

€ 99,90

Cod. 000267850
SET GRONDAIA
In PVC. Colore: 
MARRONE

Cod. 000326002
CASETTA IN LEGNO 
In legno trattato in 
autoclave. Con 1 porta 
finestrata centrale 
larga 70 cm. Pavimento 
in perlina. Spessore 
perline: 15 mm. LxPxH: 
199x154x217 cm (alla 
base 180x135 cm). Con 
finestra in plexiglass

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292192
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000312264
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000331885
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000312459
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334063
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000202834
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000267850
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000326002
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000326002
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282636
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Cod. 000320344
SOFFIATORE/
ASPIRATORE A FILO 
Potenza: 2500 W. 
Velocità di soffiaggio a 
310 Km/h. Capacità di 
aspirazione: 10 m³/min. 
Capacità sacco: 40 L

OCCASIONE

€ 89,90 -22%

€ 69,90

€ 69,90

Cod. 000315344
TAGLIASIEPI ELETTRICO 
“AHS 45-16”  
Con motore High Power. Potenza: 420 W. 
Lunghezza di taglio: 450 mm. Spessore di taglio: 
fino a 16 mm

€ 169,90
€ 199,99 -15%

€ 199,50
€ 229,90 -13%

Cod. 000333824
KIT MULTIFUNZIONE  
3 IN 1 
Composto da decespugliatore,  
tagliasiepi, sega per potatura.  
Velocità di rotazione nominale:  
8.500 r/min.  
Cilindrata: 32,6 CC.  
Potenza: 1 kW.  
Capacità  
serbatoio: 0,9 L

Cod. 000292915
BIOTRITURATORE 
ELETTRICO “BIO 
EASY CRUSH MH” 
Biotrituratore a lame. 
Diametro max rami: 42 
mm. Potenza: 2.800 W. 
Capacità cesto: 50 L. 
Tensione: 230 V

€ 39,90
€ 44,50 -10%

Cod. 000282045
TAGLIASIEPI ELETTRICO 
MODELLO “9510” 
Potenza: 550 W. Lama: 51 cm. Passo: 16 mm. 
Diametro massimo di taglio: 16 mm

€ 39,90
€ 49,98 -20%

Cod. 000292331
SOFFIATORE/ASPIRATORE/ 
TRITURATORE ELETTRICO 
Potenza: 2800 W. Voltaggio: 230 V. Velocità di soffio: 275 km/h. Sacco di 
raccolta: 45 L. 3 funzioni: soffia, aspira, tritura. Con tubo telescopico

€ 129,90
€ 149,50 -13%

Cod. 000333826
TAGLIASIEPI A  
SCOPPIO S-2301 
Cilindrata: 25,4 CC. Diametro di taglio massimo:  
Ø 28 mm. Capacità serbatoio: 580 ml.  
Lunghezza lama: 60 cm

€ 79,50
€ 84,90

Cod. 000321255
MOTOSEGA DA POTATURA  
A SCOPPIO “MT300”
Cilindrata: 25 CC. Lunghezza barra: 30 cm. 
Accensione elettronica. Utilizzo a una mano per 
sramatura. Catena N1C/44E

SERVIZIO
IL NEGOZIO 
OLTRE IL 
NEGOZIO

DISPONIBILI NEI NOSTRI CATALOGHI CENTINAIA DI MACCHINE  
DA GIARDINO CON CONSEGNA DIRETTAMENTE A CASA! 
CHIEDI NEI NOSTRI                  POINT!

SERVIZIO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282045
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321255
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292331
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000320344
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315344
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333824
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333826
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292915


€ 59,90
€ 69,90 -14%

Cod. 000333822
ELETTROSEGA  
“RG9181” 
Potenza nominale: 2.000 W. Frequenza: 50 Hz. 
Tensione: 240 V. Lunghezza barra: 40 cm.  
Capacità di taglio: 37,5 cm. Passo catena: 3/8”

€ 89,90
€ 99,90 -10%

Cod. 000344181
ELETTROSEGA A FILO  
“CS2040-QS” 
Potenza: 1800 W. Lunghezza barra: 40 cm. 
Velocità catena: 12,5 m/s. Capacità serbatoio olio: 
100 ml. Passo: 3/8”

Seguici anche su FB | 15

Taglio legna < Giardinaggio

€ 269,50
€ 319,50 -16%

Cod. 000257947
SPACCALEGNA 
ELETTRICO 
MODELLO “KHS 5200” 
Spaccalegna orizzontale. 
Potenza: 2200 W. Max 
pressione: 5 ton. Altezza 
tronco max: 520 mm. Ø 
max del tronco: 250 mm. 
Tensione: 230 V - 50 Hz

€ 124,90
€ 154,90 -19%

Cod. 000265415
SEGA CIRCOLARE  
CON BANCHETTO
Struttura verniciata a polvere. Tensione: 230 V 
~ 50 Hz. Potenza: 1,500 W. Altezza taglio: 75 
mm/48 mm. Dimensione piano: 64x44,6 cm

Cod. 000254988
LEGNAIA CON 
GRIGLIA
In legno di pino con 
griglia diagonale. 
Interno del fianco: 
120x50 cm. 
Tetto in perline 
impregnato in 
autoclave di 
spessore 15 
mm. Senza 
pavimento. LxPxH: 
181x70x180 cm

OCCASIONE

€ 89,90 -11%

€ 99,90

Cod. 000283304
SEGA DA GIARDINO “KEO”  
CON BATTERIA AL LITIO 
Voltaggio: 10.8 V. Taglio: max 80 mm. Diametro 
massimo di taglio: 80 mm. Lama in acciaio 150 
mm. Batteria: 10.8 V litio integrata

€ 149,50

Cod. 000321362
MOTOSEGA A SCOPPIO  
“IPCS46” 
Con barra Oregon. Potenza: 1800 W. Cilindrata: 
45.8 CC. Barra: 45 cm. Serbatoio olio: 260 ml. 
Serbatoio carburante: 550 ml. Velocità catena: 
24,4 m/s

€ 79,90

€ 49,90

Cod. 000335605
CAVALLETTO PIEGHEVOLE  
“TLO 007” 
Per sostenere assi, travi, tronchi e rami durante il 
taglio con la motosega. LxPxH: 93,5x95x64,5 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000283304
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333822
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000257947
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292331
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000254988
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000335605
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344181
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333826
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292915
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000265415
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321362


*controlla le domeniche di apertura su: www.eurobrico.com 
Invia al nr. 348 2848761 ORARI e nome della città 

Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti. 
Offerte valide nei punti vendita dove sono presenti i prodotti in promozione salvo esaurimento scorte. 

Offerte non cumulabili con altre promozioni in corso. I prodotti possono non essere disponibili in tutti i colori 
indicati. Non tutti i prodotti rappresentati sul volantino possono essere disponibili sul sito www.eurobrico.
com. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali.  
Le immagini sono solo rappresentative dei prodotti. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in 

cassette postali, il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale.

Taglio 
legno

Affilatura
coltelli 
+forbici

Duplicazione
chiavi 
+telecomandi

Cornici
su misura

Ricarica 
gas  
Kemper

Taglio 
cornici

Trasporto e 
Montaggio

Realizzazione
timbri

Ordina in  
negozio  
ricevi a  
casa

Tintometro Bordatura
pannelli

* DOMENICA APERTO

ALTO ADIGE
BOLZANO*

Via Avogadro, 3 (BZ) - Tel. 0471 532 043

TRENTINO
TRENTO NORD*

c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 (TN) 
Tel. 0461 829620

TRENTO SUD
Viale Giusti, 40 (TN) - Tel. 0461 914448

ROVERETO*
c/o “Millennium Center” (TN)
Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804

ARCO*
Via S. Caterina, 84 (TN)
Tel. 0464 514378

PERGINE V. OVEST*
c/o “Shop Center” - Via Tamarisi (TN) 
Tel. 0461 538378

PERGINE V. EST
Via al Lago, 11 (TN) - Tel. 0461 531086

BORGO VALSUGANA* 
c/o “Le Valli” (TN) - Tel. 0461 753381

TIONE
c/o “Eurocenter”  
Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò (TN) 
Tel. 0465 326393

PREDAZZO
Via Fiamme Gialle, 60 (TN) 
Tel. 0462 501086

CLES
c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 (TN) 
Tel. 0463 429004

VENETO
BASSANO DEL GRAPPA*

Via Capitelvecchio, 32 (VI) 
Tel. 0424 567858

CASSOLA*
Via G. Paolo II 19/20 (VI) 
Tel. 0424 1945064

In collaborazione con
e con IL MOBILETTO

Tagliando 
Auto

SCHIO*
c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 (VI) 
Tel. 0445 511363

CONSELVE*
c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n (PD) 
Tel. 049 7967606 

SELVAZZANO DENTRO*
c/o “Centro Salata” - Via Padova, 113 (PD) 
Tel. 049 620666

CASELLE DI S. MARIA DI SALA*
Via Noalese, 180 (VE) - Tel. 041 5760241

TREVISO
c/o “Parco al Terraglio” 
Via Terraglio, 156 (TV) - Tel. 0422 337049

BELLUNO
Viale Europa, 15 (BL) - Tel. 0437 25272

BELLUNO est
Via Tonegutti, 2 (BL) - Tel. 0437 1835020

ODERZO*
c/o “Parco Stella” 
Via Maestri del Commercio,  (TV) 
Tel. 0422 1835096

MONTEBELLUNA*
Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) 
Tel. 0423 1995088

S.GIORGIO DELLE PERTICHE*
c/o “Centro Commerciale 
Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910

FELTRE* 
Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899

VILLAFRANCA DI VERONA* 
Via L. Spallanzani, 41 (VR) - Tel. 045 4950354

CITTADELLA*  
Via N. Copernico, 2/A (PD) - Tel. 049 7450127

CONEGLIANO*  
Via dell’Industria, 28 (TV) - Tel. 0438 1700102

CHIUSURA TEMPORANEA

n. 26787 del 22.09.2017

FINANZIAMENTO SENZA INTERESSI 
Fino a 12 mesi - prima rata a 60 giorni - Importo finanziabile da € 180,00 a € 3.000,00. Esempio rappresenta-
tivo riferito alla casistica più ricorrente per il settore “complementi di arredo” relativo al periodo di osservazione 
gennaio-dicembre 2016: € 2.000 (importo totale del credito) in 12 rate da € 171,67 - TAN fisso 0,01% TAEG 
4,87%. Il TAEG rappresenta il costo totale del credito espresso in percentuale annua e include: interessi € 0, 
spese di istruttoria € 60,00, imposta di bollo su finanziamento € 0, bollo su rendiconto annuale e di fine rapporto 
€ 0 (per importi superiori a € 77,47), spesa mensile gestione pratica € 0 - importo totale dovuto (importo totale 
del credito + costo totale del credito) € 2060,04. Offerta valida dal 05/09/2017 al 03/10/2017. Messaggio 
pubblicitario con finalità promozionale. Per le informazioni precontrattuali richiedere sul punto vendita il docu-
mento “Informazioni europee di base sul credito ai consumatori” (SECCI) e copia del testo contrattuale. Salvo 
approvazione Agos Ducato S.p.A. EUROBRICO opera quale intermediario del credito non in esclusiva.

SPECIALE RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

€ 9,90
€ 11,90 -17%

Cod. 000344144
PATTUMIERA PORTASACCHI “MR. B”
Pattumiera composta da 2 coperchi e struttura. 
Predisposta per sacchetti da max 110 L. LxPxH: 
63x36x81 cm

€ 69,90
€ 74,50

Cod. 000331941
COMPOSTER “ECO KING” 
In polipropilene. Con doppia apertura nella parte 
superiore, alette laterali per la ventilazione e 
apertura inferiore per l’estrazione del compost. 
Capacità: 600 L. LxPxH: 80x80x95 cm

€ 12,90
€ 16,90 -24%

Cod. 000307743
TRESPOLO GRIGLIATO  
PORTASACCHI 
Ecotrespolo grigliato. Colore: VERDE. Ø: 500 
mm. H: 855 mm Capacità: 110 L

€ 39,90
€ 49,98 -20%

Cod. 000280643
BIDONE/PATTUMIERA 
PROFESSIONALE 
Con ruote per il trasporto. Colore: VERDE. 
Capacità: 120 L. LxPxH: 55x49x94 cm

€ 99,50
€ 119,90 -17%

Cod. 000216603
MOBILE PER LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA “MOBILECO”
Con 4 secchi da 18 L. In acciaio con finitura 
verniciata. Apertura a ribalta. Colore: BIANCO. 
LxPxH: 60x25x93 cm

600  LITRI!

€ 29,90
€ 34,90 -14%

Cod. 000344145
CASSAPANCA PER LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA
Duplice funzione: panca per sedersi e contenitore 
per la raccolta differenziata (buste non incluse). 
LxPXH:  
85x34x39 cm

BUSTE DISPONIBILI A 7,90 €

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344144
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000307743
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000331941
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344145
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344146
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000280643
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000216603

